Companhia em 17 de outubro de 2025, que foi concluída com sucesso a liquidação da 

6ª (sexta) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie 

quirografária, em série única (“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente) no volume 

de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), conforme o disposto no artigo 

59, caput, da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme em vigor, e na Lei 

nº 12.431, de 24 de junho de 2011, conforme em vigor (“Lei 12.431”). 

Foram emitidas 120.000 (cento e vinte mil) Debêntures, com valor nominal unitário de 

R$ 1.000,00 (um mil reais), perfazendo o valor total da Emissão de R$ 120.000.000,00 

(cento e vinte milhões de reais), na data de emissão. As Debêntures terão vencimento 

em 5.479 (cinco mil quatrocentos e setenta e nove) dias, ou seja, 15 anos, a contar da 

data de emissão. 

O valor nominal unitário ou o saldo do valor nominal unitário das Debêntures será 

atualizado monetariamente pela variação acumulada do Índice Nacional de Preços ao 

Consumidor Amplo (“IPCA”), apurado e divulgado pelo IBGE, desde a data de início da

[...]

produto da Atualização Monetária automaticamente incorporado ao valor nominal 

unitário ou ao saldo do valor nominal unitário, conforme aplicável, das Debêntures 

(“Valor Nominal Unitário Atualizado”). Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das 

Debêntures incidirão juros remuneratórios equivalentes a 6,6522% (seis inteiros e seis 

mil quinhentos e vinte e dois décimos de milésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa 

pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, desde a primeira Data de Integralização 

das Debêntures (“Remuneração”), calculados nos termos do “Instrumento Particular de 

Escritura da 6ª (Sexta) Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da